



	
	

	
	

	Alpinizmo vikis

	
		Iš Alpinizmo vikis.

		

		

		
		

		Pereiti į navigaciją
		Jump to search
		[image: VUpeak.jpg]  




Tai alpinizmo žinynas, kuriamas Lietuvos alpinistų ir jiems padedančių gerų žmonių.

Lietuvos nepriklausomybės jubiliejiniai 2018-ieji metai- Vilniaus universiteto viršūnėje

Šiek tiek žinių, ką nuveikė mūsų draugai Lietuvos alpinistai 2023 vasarą:

Svarbiausia Gašerbrumo l (8080 m) viršūnė, į kurią liepos 21 d. įkopė Saulius Damulevičius



Straipsnių grupavimas[keisti]

	Alpinizmo vikis:Naujienos - VISADA pasižiūrėkite 🙂
	Category:Akcija „100 Tėvynės kalnų“ - skirta Vasario 16-osios šimtmečiui.
	Category:Alpinistas - alpinistų biografijos, jų įkopimai.
	Category:Alpinizmo paveldas - bibliografija, knygos, filmai, paveikslai, kapai ir nekrologai, pašto ženklai, emblemos, įkopimai.
	Category:Ekspedicijos - Alpinistinės ekspedicijos.
	Category:Renginiai - Alpinistų senjorų arba LAA organizuotos priemonės.
	Category:Istorija - "lietuviški" kalnai ir perėjos, čempionatai, prisiminimai, gidai. Veteranų BALTICUM, moterys alpinizme.
	Category:Kalnynas - pasaulio kalnynų straipsniai.
	Category:Sąrašai - alpinistų, viršūnių, straipsnių sąrašai, (viršūnės, kuriose pabuvojo Lietuvos alpinistai).
	Category:Terminas - alpinizmo terminai.
	Category:Vikis - apie šią sistemą.
	Category:Viršūnė - pasaulio kalnynų viršūnės, kuriose pabuvojo Lietuvos alpinistai.
	Category:Nelaimės kalnuose - Prisimenant negrįžusius.
	Category:Alpinistų ir turistų svetainės - žinomos Lietuvos ir tarptautinės svetainės kalnų ir žygių tematika.
	Straipsniai be kategorijų


Kas kuria alpinizmo.vikis.lt[keisti]

Šią svetainę įkūrė Lietuvos alpinizmo veteranai. Žr.: Alpinizmo vikis:Bendruomenė.

Nuo 2008-03-01 iki 2022-06-30 sistemoje buvo sukurta straipsnių: 1 346.

2022 m. birželio mėn. visa medžiaga buvo perkelta į debesį Hostinger serverį.

Nuo 2022-07-01 iki 2024-04-11 sistemoje buvo sukurta straipsnių: 9.

Raktiniai žodžiai: alpinizmas, įkopimai, kalnai, kelionės, ledynas, uola, viršūnė.


	Rašo kiekvienas, kas turi ką susijusio su tema parašyti.


Šiuo metu tobuliname[keisti]

	Alpinizmo paveldo registras
	Reikėtų sukurti po biografinį straipsnį kiekvienam alpinistui, paminėtam sąraše Lietuvos alpinistai. Straipsnio redagavimui ar naujo straipsnio sukūrimui spausti alpinisto pavardę minėtame sąraše.
	Reikėtų sukurti po straipsnį kiekvienai viršūnei, paminėtai sąraše Viršūnės. Aprašyti viršūnę bei nurodyti svarbiausius įkopimus į ją. Straipsnio redagavimui ar naujo straipsnio sukūrimui spausti viršūnės pavadinimą minėtame sąraše.


Išorinės nuorodos[keisti]

	Vikipedijoje: Alpinizmas ir Kategorija:Alpinizmas.
	Wikimedia Commons: kalnų nuotraukos.








Gauta iš „https://vikis.lt/alpinistai/index.php?title=Alpinizmo_vikis&oldid=62376“


		Kategorija: 	Vikis




	





	Naršymo meniu

	
		

	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		
			Neprisijungęs
	Aptarimas
	Indėlis
	Sukurti paskyrą
	Prisijungti


		
	



		
			

	
		Vardų sritys
	
	
		
			Pagrindinis puslapis
	Aptarimas


		
	



			

	
	
		lietuvių
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Peržiūros
	
	
		
			Skaityti
	Keisti
	Istorija


		
	



			

	
	
		Daugiau
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



			

	
			
				Paieška
			

		
			
				
				
				
				
			

		

	




		

	

	


	
		
	

	

	
		Naršymas
	
	
		
			Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis puslapis
	Pagalba dėl Medijaviki


		
	



	

	
		Įrankiai
	
	
		
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Versija spausdinimui
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija


		
	



	







		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 25 lapkričio 2023 14:32.



		Privatumo politika
	Apie Alpinizmo vikis
	Atsakomybės apribojimas



		[image: Powered by MediaWiki]






